
DODATEK Č. 1 

K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE  

Z ROZPOČTU MĚSTA BEROUN 
ev. č.: 84/2020/DOT/OŠVA 

 
 
Smluvní strany: 
 
Město Beroun 
se sídlem Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 
IČ: 00233129 
Bankovní spojení: KB Beroun, číslo účtu: 326131/0100 
zastoupené starostkou RNDr. Soňou Chalupovou 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a     
 
Modrej Beroun z.s. 
se sídlem Jungmannova 493/14, Beroun-Město, 266 01 Beroun 
IČ: 02309149 
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. L 26348 
Bankovní spojení: ČSOB, číslo účtu: 262941361/0300 
zastoupený členem předsednictva Zdeňkem Bydžovským 
(dále jen „příjemce“) 
 
uzavírají v souladu s § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „správní řád“), podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o obcích“) a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.), tento  

 
 
 

dodatek č. 1 
k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun  

 
 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
1.1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 17. 2. 2020 Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace 

z rozpočtu města Beroun ev. č. 84/2020/DOT/OŠVA (dále jen „smlouva“), na základě které byla 
příjemci poskytnuta účelová neinvestiční dotace (dále jen „dotace“) z rozpočtu města Beroun na 
kulturní činnost dle dotačního programu „Poskytování dotací na kulturní činnost ve městě Beroun 
v roce 2020“ (dále jen „dotační program“) na projekt „KULTURNÍ A POZNÁVACÍ AKCE SPOLKU 
MODREJ BEROUN Z.S. – KLUBOVÉ VEČERY MODRÝHO BEROUNA 2020“ ve výši 150.000,- Kč. 
Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami této smlouvy. Účelem dotace je aktivní setkání 
kapel se společným dialogem mezi diváky a hudebníky. Diváci jsou zapojeni do přímého kontaktu 
s vystupujícími a je jim umožněna neformální vzájemná komunikace. Příjemce se v projektu zavázal 
zrealizovat v prostorách pivovaru Berounský medvěd a Autokempu Beroun (ul. Na Hrázi) celkem 
12 klubových večerů, kde je pro návštěvníky zajištěno občerstvení a sociální zázemí. 
 

1.2. Příjemce dotace v souladu s odst. 3.4 smlouvy oznámil poskytovateli, že byl nucen částečně změnit 
formát realizace jednotlivých akcí, které jsou součástí projektu, a to tak, že klubové večery byly 
přesunuty na sociální sítě do online prostředí. Dále příjemce zavádí tzv. „autokoncert“. Smluvní 
strany proto po vzájemné dohodě uzavírají v souladu s odst. 5.2 smlouvy tento dodatek č. 1 ke 
smlouvě (dále jen „dodatek“), jímž se mění podmínky pro použití poskytnuté dotace, jak je uvedeno 
v článku II. tohoto dodatku.  

 
 
 



 2 

Článek II. 
Předmět dodatku 

 

2.1. Předmětem tohoto dodatku jsou následující změny smlouvy: 

- změna Specifikace Projektu v článku I. odst. 1.1 – Specifikace projektu je součástí žádosti příjemce 
předložené dne 31. 10. 2019, evidované pod č.j. MBE/75118/2019/OŠVA (dále jen „žádost“) 
a informace o změnách realizace kulturních akcí spolku Modrej Beroun v souvislosti 
s opatřením státních orgánů při potlačení epidemie COVID-19 předložené dne 4. 5. 2020, 
evidované pod č.j. MBE/26312/2020/OŠVA. 

2.2. Ostatní části smlouvy se tímto dodatkem nemění. 
 

 
Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 

 
3.1  Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 
 
3.2  Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že ho do registru 
smluv zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů po jeho podpisu všemi smluvními 
stranami.  

 
3.2  Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž poskytovatel obdrží dvě  

a příjemce jedno vyhotovení.  
 
3.3 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku seznámily, porozuměly mu a dodatek plně 

vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli. 
 
3.4 Doložka podle § 41 odst. 1 zákona o obcích: Uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě bylo 

schváleno usnesením Zastupitelstva města Beroun č. 26/2020 dne 17.6.2020 Město Beroun 
potvrzuje, že byly splněny veškeré podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání. 

 
 
 
 
 
V Berouně dne:       V Berouně dne:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
..............................................                        ................................................... 
     RNDr. Soňa Chalupová                                                                   Zdeněk Bydžovský 
             starostka                                               člen předsednictva spolku 


